Белгородская область Российской Федерации
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

пятьдесят третье заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«2» декабря 2022 г. №  586

О внесении изменений в решение Муниципального
совета Белгородского района от 28 сентября 2018 г.
№ 6 «Об обеспечении деятельности Муниципального
совета Белгородского района»

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального района «Белгородский
район» Белгородской области, Регламентом Муниципального совета Белгородского
района, утвержденным решением Муниципального совета Белгородского района
от 28 сентября 2018 г. № 2, решением Муниципального совета Белгородского района
от 25 марта 2022 г. № 491 «О внесении изменений в решение Муниципального совета
Белгородского района от 24.12.2015 г. № 283 «Об утверждении структуры
администрации Белгородского района»:

Муниципальный совет Белгородского района р е ши л :

1. Внести в решение Муниципального совета Белгородского района
от 28 сентября 2018 г. № 6 «Об обеспечении деятельности Муниципального совета
Белгородского района» (далее -  решение) следующие изменения:

1.1. В абзацах первом и третьем пункта 1 решения слова «отдел
по организационному обеспечению деятельности Муниципального совета аппарата
Муниципального совета Белгородского района администрации Белгородского
района» в соответствующих падежах заменить словами «комитет по взаимодействию
с территориями администрации Белгородского района» в соответствующих падежах.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
и распространяется на правоотношение возникшие с 25 апреля 2022 г.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя» и разместить
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района
«Белгородский район» Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Муниципального совета Белгородского района
по вопросам местного самоуправления и этике членов Муниципального совета
Белгородского района (Рябко С.В.).

Председатель Муниципального
совета Белгородского района С.И. Тишин